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Inspektor*ti ShtetEror I PunEs dhe Sherbimeve Shoqerore
Sektori tr'inancEs

Situacioni per zbatimin e buxhetit p6r periudhEn

JANAR 2022
I 600(Paga dhe shpenzime te tjera personeli)
2 601(Sigurime shoq6rore e sh0ndetdsore)

3 602(Mallra e sh0rbime)
4 606 (Transferta)

Gr Tit Ka
p.

Analiza EmErtimi Plani Vjetor
Phni
thesar

Realizimi
vjetor

Difere
"/o e

realizim
i+

I{ &fil I TOTALI BUXHETIT 2022 r79.200.00{

6009991 Pasa Sisurime 134.825.00(

600000r lasat me shtesat I 15.175.00(

6001001 Sisurime Shoo- dhe Shendetsore 19.650.00(

ilrir,iiiiitiiIiii*"iiii 231 Investime 10.000.00(

231 0000 Investime 10.000.00(

2310000 lnvesflme

li!:liillirll lt{,#n 6020000 Mellra shErhime 34.327.001

lhnenzime onerative 33.498.0s4

l{ 417( 46641fi lhpemime per tel cel

ArdhaUi 9mertimi
Plan 2020 Plani

lhl thocot

6020 Vlateriale zvre dhe tE Dersiithshme 2-415-110

6020100 (anceleri 1,075. I I 0

6020200 vfarpri nernashim dizefehim noohie ndricim 600.000

6020300 vlateriale oer fuksionimin e Daiisieve te zvres 120.000

6020400 Materiale oer fuksionimin e oaiisieve speciale

6020500 llerie dokumentacioni foalosie informuese 120.000

6020900 iumizime dhe materiale te tiera ryre s00.000

6021 \{eterirle dhe sherhime sneciale 240.000

602 I 001 .Inifoma dhe veshie sneciale

602too2 )lehra kimike fumitura veterinre-frera-fidane e tiera

602t 003 lace materiale dhe orotez mieksore/ UJE

6021004 Fumizim dhe sherbime me ushoim Der mencal

6021005 laisie materiale dhe sherbime ushtarake

6021006 Paiisie ner oerdorim nolicor

6021007 l.ihra dhe ouhlikime nrofesiona.le 20.000

602 r008 Materi ner mbroitien e tokes-bimeve dhe kafsheve nsa semundiet

6021009 Materjale dhe paiisie te sherbimit publik

6021010 Shpenzime per prodhim dokumentacioni specifik

6021099 Te tiera materiale dhe sherbime speciale/ BLERIE PROGRAMI PE r 00 000

6021059 Te tiera materiale dhe sherbime specialeAjJE I 20 000

6022 Sherbime nea te trete 13,702,944

6022001 Elektricitet 2.000.000

6022002 Uie 200.000

6022003 Sherbime telefonike cel

6022003 lherbime telefonike fiks 150.000

6022004 )osta dhe sherhimi korier 275"000

6022005 iherhim ner nqohie

6022007 iherhime Rankare

6022008 lherbime te sizurimit dhe ruaities 7 .847.944

6022009 Jherbime te Dastrimit dhe sielberimit 120-000

6022010 lherbime te orintimit dhe publikimit 1.000.000

6022010 lherhim nr



per mirembajtjen e pajisjeve te zyrave

e ndertesave dhe te tiera kosto

tatime & taksa te Dasuara nsa institucioni

Specialist Finance Marsela Malaj Kryeinspektor

Drejtor i Finances dhe Sherbimeve Mbeshtetese

Mbarsida Stafuka
Ardit Kaja


